### Et propter hoc er.

Hic concludit ex dictis. qz iam dictū est aliq̄s esse passiones cōmunes aīe et corpī. q̄ ad phisi cū spectat determinare de aīa sc̄z in ordine ad tales passiones. vel de omni aīa. vel adminus de aīa h̄nt tales passiones. Et rō ē. qz sicut pater sedo phīcoz. phīsicus h̄z determinare formas fin q̄ sunt in materia. Sed aīa adminus fin istas passiones p̄dictas ē forma i materia. g⁹ tē

### Differenter autem

Hic ponit differentiā inter dyalectū et phisi cū q̄tū ad diffinitōem. Et distinguat triplicē diffinitōem. qz qdā ē q̄ daf p̄ materiā tm̄. qdā per formā tm̄. qdā p̄ formā et materiā sil. Exempla dant in textu de ira et de domo. De ira diffi nitio data p̄ materiā est. Ira ē ebullitio sanguis

nīs circa cor. Data p̄ formā est. Ira est appeti tus vindicte. Data p̄ formā et materiā est. Ira est ebullitio sanguinis circa cor. ppter appetitū vindicte. Similiter dominus h̄z tres diffinitio nes. Prima formalis ē ista. Dom⁹ ē cooperi mentū phībena nos a ventis ymbribus et cau matib⁹. i. calorib⁹. Materialis ē ista. Dom⁹ ē qd̄ cōpositū ex lignis et lapidib⁹. Alia ē cōple ctens vtrāqz.

Querit In quo p̄dicamēto sit ira. Dōm q̄ ira p̄t multiplyc̄t capi. Uno⁹ p̄t significat principiū a quo p̄cedit. et sic qz p̄cedit a potētia appetitiua q̄ inclinat ad rem appetitā. est in p̄dicamento q̄litatis in sc̄ba specie. sed sic accipi p̄t p̄prie. qz manifestū ē q̄ potentia appetitiua nō ē passio cū in vna potētia sint multe pas siones. et ideo qn̄ sic diffinit ira. est appetit⁹ vin dicte. ibi appetitus nō accipit p̄ potentia ap petitiua. sed p̄ actu appetendi. Accipit ergo ira alio⁹ p̄prie. et sic est de p̄dicamēto actionis. sic enī ira nihil aliud ē qz actus potentie irascibilis factus cū alteratione corpali sc̄z cum motu sanguinis ad cor. Tercio mō accipit ira q̄tū ad motū factū in corpī. et tunc iterū accipitur p̄prie. et sic ira ē de p̄dicamēto vbi. qz fit in ira mot⁹ localis signis ab extēriob⁹ mēbris ad cor.

### Que igit̄ naturalis

Hic ondit q̄ illaz ē phīsica. Et vult q̄ illa que dat p̄ materiā ē phīsica sed imperfecta. H̄z data per formā et materiā sil ē phīsica. et pfecta. H̄z data p̄ formā tm̄ ē loyca. Et rō ē qz phīsicus cō siderat formas fin q̄ sunt in materia. quia sic conuenient rebus mobilibus. cū ergo vñiqd̄q; haber diffiniri sicut habet esse. ideo optet oīa phīsicalia diffiniri p̄ materiā. Qz at diffinitio data tm̄ p̄ materiā sit imperfecta. Patet qz co gnitio p̄prie nō p̄t sumi p̄ materiā nisi ei adiūt gat forma illi⁹ rei tūc enī p̄t res. p̄prie cognosci. H̄z quia loyc⁹ abstrahit a materia et a motu. ideo diffinit per solam formā.